

مأموران با تشکیل اکیبی به محل مورد نظر اعزام و در حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی با متوقف کردن یک تانکر در حال تخلیه سوخت ۲۷ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند



کشف ۱۶ دستگاه ماینر قاچاق در بندر لنگه

فرمانده انتظامی شهرستان «بندر لنگه» از کشف ۱۶ دستگاه استخراج ارز دیجیتال به ارزش یک میلیارد و ۴۳۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش صبح ساحل سرهنگ «مهراب کاظمی» در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه بی امان با قاچاق کالا و ارز، مأموران این شهرستان در پی دریافت خبری مبنی بر نگهداری و استفاده غیرمجاز از دستگاه های استخراج ارز دیجیتال در دو منزل بلافاصله رسیدگی به موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل اکیبی به محل مورد نظر اعزام و در بازدید از محل ۱۶ دستگاه استخراج ارز دیجیتال در حال فعالیت را کشف و ضبط کنند. فرمانده انتظامی شهرستان بندر لنگه با بیان به اینکه ارزش اقلام مکشوفه برابر نظر کارشناسان یک میلیارد و ۴۳۰ میلیون ریال برآورد شده است، عنوان کرد: در این زمینه دو متهم دستگیر که جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.



فرمانده انتظامی استان هرمزگان خبر داد

توقیف ۲ دستگاه تانکر حمل ۶۴ هزار لیتر گازوئیل در میناب

گروه حوادث //

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف ۶۴ هزار لیتر گازوئیل قاچاق و توقیف ۲ دستگاه تانکر حمل سوخت در شهرستان «میناب» خبر داد.

به گزارش صبح ساحل سردار غلامرضا جعفری در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان «میناب» در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با محوریت مقابله با خودروهای سوخت کش با انجام کار اطلاعاتی و گشت زنی های هدفمند، از تردد دو دستگاه کامیون تریلی تانکر در حامل سوخت قاچاق در یکی از محلات شهرستان «میناب» مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با تشکیل چند اکیب به محل مورد نظر اعزام و با توقیف ۲ دستگاه تریلی تانکر در حال تخلیه سوخت، ۶۴ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف و ضبط کردند.

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی سوخت های کشف شده را ۹ میلیارد برآورد کردند، خاطر نشان کرد: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و متهمان جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.



کشف ۲۷ هزار لیتر سوخت قاچاق در بندرعباس

فرمانده انتظامی استان از کشف ۲۷ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در شهرستان بندرعباس سخن گفت و ادامه داد: در راستای مقابله با پدیده قاچاق سوخت و جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی، طرح پاک سازی نقاط آلوده به قاچاق سوخت در شهرستان بندرعباس اجرا شد. وی افزود: مأموران انتظامی پاسگاه ایسین شهرستان با انجام کار اطلاعاتی از قاچاق مفادیری سوخت در سطح حوزه استحفاظی مطلع و پیگیری موضوع را به صورت ویژه

در دستور کار قرار دادند. فرمانده انتظامی استان اذعان کرد: مأموران با تشکیل اکیبی به محل مورد نظر اعزام و در حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی با متوقف کردن یک تانکر در حال تخلیه سوخت ۲۷ هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف کردند. این مقام انتظامی، ارزش ریالی محموله قاچاق کشف شده را برابر نظر کارشناسان ۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال عنوان و تصریح کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال و سوخت های کشف شده نیز تحویل شرکت فرآورده های نفتی استان شد.

کشف جسد مسافر ۱۷ ساله در اطراف جزیره ناز



گروه حوادث // آنارام

جسد نوجوان ۱۷ ساله پس از ۳ روز در اطراف جزیره ناز قشم پیدا شد. این نوجوان به همراه ۳ نفر از دوستانش از تهران به قشم آمده بود که در ۱۵ فروردین ماه در جزیره ناز غرق شد.

به گفته نجم الدین فریدونی رییس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی قشم، اهالی منطقه روستای ریگو اطراف برکه خلف صبح دیروز، هیجدهم فروردین ماه جاری جسد شناور این نوجوان اطراف ساحل مشاهده کردند و از آب بیرون آوردند. گفتنی است: حدود ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه یکشنبه گذشته ۴ نفر برای شنا و تفریح به سواحل جزایر ناز آمده بودند که ناگهان هر ۴ نفر در دریا غرق شدند. یکی از آنها موفق شد با شنا از دریا متلاطم بگذرد و خود را به ساحل رساند، از اطرفیان درخواست کمک کرد که نیروهای امدادی در محل به کمک آنها رفتند و دو نفر را نیمه جان نجات دادند و از سرنوشت یک نفر دیگر از آنها، خبری در دست نبود تا اینکه بدن بی جان نوجوان دیروز صبح پیدا شد.

فرمانده انتظامی کیش خبر داد:

دستگیری سارق سابقه دار کابل برق

گروه حوادث //

فرمانده انتظامی ویژه کیش از دستگیری یک سارق سابقه دار و کشف ۲۴ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش صبح ساحل سرهنگ «علی اصغر جمالی» اظهار داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت در مشاعات ساختمانی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با اقدامات تخصصی، متهم سابقه دار را شناسایی، دستگیر و به مرجع قضائی اعزام کردند. فرمانده انتظامی ویژه کیش تصریح کرد: متهم در تحقیقات مقدماتی و پس از مواجهه با مستندات پلیس به ۱۰ فقره سرقت کابل برق و ۱۴ فقره سرقت دوچرخه از مشاعات منازل اقرار کرد.

سرهنگ جمالی با اشاره به معرفی سارق به مراجع قضائی، تصریح کرد: امنیت مردم خط قرمز نیروی انتظامی است و با مخلان نظم و امنیت قاطعانه برخورد خواهد شد. این مقام انتظامی تأکید کرد: علت اصلی سرقت دوچرخه ها دسترسی آسان و عدم رعایت اصول لازم برای نگهداری از آنها بود که انگیزه سارق را برای تکرار سرقت ها افزایش داده است.

پلمب ۱۳ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی متخلف در بستک

گروه حوادث //

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان بستک گفت: یک هزار و ۷۹۹ مورد بازدید بهداشتی، ۱۳ مورد پلمب و ۹۶ مورد اختیاریه در طرح نوزوزی شهرستان بستک صورت گرفت.

به گزارش صبح ساحل دکتر فروغ خردمند افزود: طرح سلامت نوزوزی در راستای ارتقاء سطح بهداشت و سلامت جامعه هر ساله در شهرستان بستک همزمان با سراسر استان از ۱۵ اسفند آغاز و تا ۱۵ فروردین ادامه دارد. وی تصریح کرد: در صورت پلمب شدن، واحد متخلف موظف است تمامی نواقص را برطرف کند و در این مدت مأموران بهداشت با شدت و تمرکز بیشتری واحد متخلف را مورد نظارت قرار می دهند. مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان بستک خاطر نشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی موارد را به سامانه تلفنی ۱۹۰ وزارت بهداشت اطلاع دهند.

پلمب آشپزخانه غیرمجاز در جزیره هرمز

مسئول سلامت محیط مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس گفت: در راستای بازدید و بازرسی اکیب نظارت بهداشتی مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس یک واحد آشپزخانه فاقد پروانه کسب و غیرمجاز در جزیره هرمز شناسایی و پلمب شد. محمدرضا زارعی افزود: بازرسی سلامت محیط در بازدید از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی علاوه بر بررسی دستورالعمل ها اصلاحیه ماده ۱۳ قانون مواد غذایی، آسامی و آرایشی بهداشتی به ویژه در دوران کرونا، رعایت شیوه نامه های بهداشتی و رعایت فاصله گذاری اجتماعی را نیز بررسی می کنند. زارعی عنوان کرد: کارشناسان سلامت محیط به صورت روتین در هر بازدید درخصوص نحوه رعایت شیوه نامه ها، رعایت پروتکل های بهداشتی و استفاده صحیح از ماسک به متصدیان صنوف آموزش می دهند. وی تصریح کرد: شهروندان می توانند در صورت مشاهده موارد غیر بهداشتی در مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی با سامانه ۱۹۰ رسیدگی به شکایات مردمی وزارت بهداشت و آموزش، پزشکی اطلاع دهند.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم تأکید کرد

اپیدمی کرونا جهش یافته و مبارزه با پشه آئدس از دغدغه های بهداشتی

گروه حوادث //

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم گفت: سال ۹۹ را با تمام ناملایمات مبارزه با ویروس کرونا پشت سر می گذاریم ولی همچنان دغدغه ویروس کرونا جهش یافته انگلیسی در سال جدید وجود خواهد داشت.



به گزارش صبح ساحل حمیدرضا بهزادی با تأکید بر پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا افزود: رعایت پروتکل های بهداشتی اولویت شبکه بهداشت و درمان است و هر گونه بی توجهی به دستورالعمل های بهداشتی قابل چشم پوشی نیست. وی با اشاره به اجرای طرح شهید حاج قاسم سلیمانی و همکاری بسیج و هلال احمر با شبکه بهداشت عنوان کرد: در طرح تشدید سلامت نوزوزی، کارشناسان سلامت محیط و کار شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم با همکاری اداره اماکن، اداره اصناف منطقه آزاد، شهرداری، دامپزشکی، صنعت و معدن و تجارت به صورت شبانه روز در تمامی نقاط جزیره، کلیه واحد های صنفی و اماکن عمومی که خدمات ارائه می دهند را زیر ذره بین خود دارند. بهزادی قرنطینه روستاهای دیرستان و برکه خلف و تعطیلی اسکله مد کندالو و همچنین تعطیلی ژئوپارک دره ستاره ها را با توجه به شناسایی موارد مثبت و به منظور قطع زنجیره انتقال بیماری کووید مهم دانست و بیان کرد: نمونه



موفق شدند در یک علمیات منسجم وی را در مخفگاهش دستگیر و به پلیس فنانا انتقال دهند. این مقام سبایی گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را ۲ میلیارد ریال اعلام کردند و متهم پس از تحقیقات تکمیلی برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی شد.

خرید ساعت های لوکس با رسیدهای جعلی

گروه حوادث //

رییس پلیس فتا از دستگیری کلاهبرداری که با استفاده از اپلیکیشن رسیدساز، از فروشندگان ساعت های لوکس کلاهبرداری می کرد، خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پایگاه خبری پلیس، سرهنگ داود معظمی گودرزی گفت: یکی از شهروندان به پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و اظهار کرد، ساعت خود را با قیمت ۴۰۰ میلیون ریال در سایت های اینترنتی آگهی کردم و پس

از دقایقی فردی خوش صحبت با بنده تماس گرفت و پس از توافق ابتدایی و اخذ آدرس به درب منزل ما مراجعه کرد و پس از مشاهده ساعت، شماره کارت بانکی ام را گرفت و با اعلام مشخصات بنده و نشان دادن رسید پرداخت مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال در تلفن همراهش، ساعت را به همراه فاکتور خرید به وی تحویل دادم، ولی بعد از بررسی حساب بانکی ام متوجه شدم که مبلغی به حساب واریز نشده و در دام کلاهبردار قرار گرفتیم. وی عنوان کرد: در حین

استناد تبصره ذیل ماده ۵۵ قانون فوق، از عرصه مورد نظر رفع تصرف و به بیت المال بازگردانده شد.

روح الله وفاکیش، در ادامه اعلام کردند: گشت زنی در راستای حفاظت از اراضی ملی به صورت مستمر انجام میشود و کمترین تصرفات با جدیت کامل دنبال و با متخلفین در چارچوب قوانین ومقررات قاطعانه برخورد خواهد شد و یگان حفاظت این اداره بصورت شبانه روزی و ایام تعطیل آماده دریافت و بررسی هرگونه اخبار درخصوص تخریب و تصرف اراضی ملی، قطع درخت و آتش سوزی از طریق سامانه ۱۵۰۴ یگان حفاظت می باشد.

گروه حوادث //

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس، از رفع تصرف اراضی ملی در منطقه دمیلو خبر داد.

به گزارش صبح ساحل رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرعباس، گفت: اراضی ملی منطقه دمیلو که فردی بدون مجوز قانونی ورعایت مواد ۱ و ۲ قانون ملی شدن جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور اقدام دخل و تصرف نموده به

